

Skierniewice: 100 000 na sprzęt do zdalnego nauczania

data aktualizacji: 2020.03.31 autor: Joanna Młynarczyk



W lutym, 24 laptopy zakupione ze środków unijnych, w ramach projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa łódzkiego” trafiły do Szkoły Podstawowej nr 2. (fot. Joanna Młynarczyk)

Ministerstwo Cyfryzacji prześle samorządom pieniądze na zakup sprzętu do zdalnego nauczania. Pieniądze trafią również do Skierniewic. Do uczniów i nauczycieli, zakupiony za nie sprzęt, powinien trafić najpóźniej do końca przyszłego tygodnia.

Urząd Miasta w Skierniewicach zebrał już informacje dotyczące zapotrzebowania sprzętu w poszczególnych szkołach. 260 tabletów, 370 laptopów oraz 209 sztuk mobilnego dostępu do internetu – w sumie ponad 800 jednostek zgłosiły skierniewickie szkoły.

– Nie ma szans, żeby spełnić wszystkie te zapotrzebowania – mówi Iwona Górniak, naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Skierniewice. – Sytuacja jest szczególna, zdaję sobie sprawę, że to co wystarczało do pracy uczniów i nauczycieli na terenie szkoły, niekoniecznie już wystarcza do zdalnego nauczania. Biorąc jednak ilość uczniów i nauczycieli w Skierniewicach, możemy zaplanować zakupy do wysokości stu tysięcy złotych – informuje.

Miasto złoży stosowny wniosek do Ministerstwa Cyfryzacji jutro, 1 kwietnia. Za przyznane pieniądze samorząd będzie mógł kupić laptopy, tablety oraz mobilny dostęp do internetu.

- Ile i jaki sprzęt kupimy, będzie wiadomo kiedy zostaną nam już przyznane pieniądze - mówi Zbigniew Sawicki, naczelnik Wydziału Pozyskiwania Zewnętrznych Środków Finansowych UM Skierniewice. - Musimy zrobić rozpoznanie ofertowe, wybrać to, co najkorzystniejsze dla nas, a następnie zastanowimy się jak to podzielić. W piątek lub w poniedziałek powinniśmy zrobić zakupy. Jeszcze pytanie, czy w obecnej sytuacji, w magazynach sprzęt będzie dostępny od ręki.

Jeśli uda się zrobić zakupy, najprawdopodobniej do końca przyszłego tygodnia komputery trafią do szkół, a za ich pośrednictwem, do uczniów i nauczycieli.

- Ważne, by komputery trafiły do dzieci, młodzieży i nauczycieli w najtrudniejszych warunkach - mówi naczelnik Sawicki.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/35127-skierniewice-100-000-na-sprzet-do-zdalnego-nauczania>